Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, S/N, Centro,  
Boa Vista do Tupim, CEP: 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 62.541,20 (sessenta e dois mil, 
quinhentos e quarenta e um reais e vinte centavos), divididos em parcelas mensais 

conforme prestação dos serviços e instalações. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS,

[...]

2054 DESENV.E MAUNT.DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOAS- JURÍDICA 
1-500-1001 REC. NÃO VINCULADO DE IMPOSTOSA DESPESA MDE 

9. ESTIMATIVA DOS PREÇOS REFERENCIAIS 

9.1.O custo total estimado da contratação é de R$ 62.541,20 (sessenta e dois mil, quinhentos 

e quarenta e um reais e vinte centavos), divididos em parcelas mensais conforme serviços 
solicitados e efetivamente prestados.  

10.DO MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO. 

10.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas